
Atruna par Flora Food e-pastu 

 

SVARĪGS PAZIŅOJUMS: Šis e-pasts un tā pielikumi i) var saturēt konfidenciālu un/vai juridiski 

aizsargātu informāciju un ii) ir paredzēti tikai un vienīgi saņēmēja(-u) lietošanai. Personu, kas 

nav paredzētais saņēmējs, veikta šādas informācijas pārskatīšana, paļaušanās uz to vai 

izplatīšana ir stingri aizliegta un neatbrīvo no konfidencialitātes pienākuma un/vai 

pienākuma to juridiski aizsargāt. Ja neesat paredzētais saņēmējs, nekavējoties izdzēsiet to no 

savas sistēmas un paziņojiet par to sūtītājam. Atsauces uz ieteicamo mūsu preču 

mazumtirdzniecības cenu ir tikai ieteikums. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par 

kaitējumu, ko radījusi pārraidīta ļaunprātīga programmatūra. Visi personas dati tiek 

apstrādāti saskaņā ar mūsu konfidencialitātes politiku: skatiet: 

www.florafoodgroup.com/privacynotice. 

 

MĒS MĪLAM SAVU PLANĒTU: Nedrukājiet šo e-pasta vēstuli, ja vien tas nav absolūti 

nepieciešams.  

 

 

 

 

http://www.florafoodgroup.com/privacynotice
http://www.florafoodgroup.com/privacynotice

